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North Macedonia

12-021023/22-0002

21/06/2022 00:00:00

21/06/2025 00:00:00

2922498500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 29, наименувание на тарифен број 2922 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  2922.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Течно минерално неорганско ѓубриво кое содржи висок процент на железо 
и наменето да се користи при одгледување на земјоделски култури и 
корегирање на недостатоците од микроелементи при исхрана на 
растенијата. Ѓубривото претставува биоразградлив ДТПА хелат (diethylene 
triamine pentaacetic acid)  со 6% железо и спакуван во туба од 25,6 кг.
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